
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/368/22 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania i określenia wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, wysokości nagród oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz 1762 z późn. zm), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XII/94/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 5 września 2019 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania i określenia wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

wysokości nagród oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 4747; z 2020 r. 

poz. 3775; z 2021 r. poz. 2485; z 2022 r. poz. 3437) zmienia się § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

"2. Nauczycielowi przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji; 

1) wychowawcy klasy - 300 zł miesięcznie, 

2) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta - 100 zł miesięcznie, 

3) opiekuna stażu - 100 zł miesięcznie, 

4) mentora - 100 zł miesięcznie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Grabarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3907


		2022-09-15T12:04:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




